ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 04/2014 AO EDITAL Nº. 30/2014 PROEG DE

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO VINCULADOS AO PROGRAMA PARCELADAS

a Pró-reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo

de seleção para preenchimento de vagas remanescentes dos cursos de graduação

vinculados ao Programa Parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso,

conforme Anexo I deste edital.

ANEXO I

RESULTADO FINAL

NÚCLEO: CAMPOS DE JÚLIO

CURSO: BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

MICHELE DUARTE MAILHO BATISTELLO APROVADA

ARIELI PAULINA DE BRITO APROVADA

EDIGAR CAVALCANTI LAGOA APROVADO

KARLA CAROLINE DE MELO GOMES APROVADA

TILENE KAZUME YOSCHIDA APROVADA

VIVIANE D.MAILHO CASSOL APROVADA

RENATA GOMES DA SILVA APROVADA

ANA RUBIA LUNKES CLASSIFICADA

ANDREIA VITORIO DINIZ CLASSIFICADA

ANGELICA MIRANDA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

CRISTIAN EDUARDO BONAPAZ CLASSIFICADA

DELVANE FRANCINO DE SOUZA CLASSIFICADA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ROZÂNGELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

WALTER ANTONIO CHIOCHETTA FILHO CLASSIFICADO

VANDERLEI SORNBERGER CLASSIFICADO

LUIZ FELIPE DA SILVA CLASSIFICADO

LEIDIANE RIBEIRO DE SOUZA CLASSIFICADA

MARI ELLE CRISTIANI CLASSIFICADA

MIKAELY OLIVEIRA SOARES CLASSIFICADA

LUCINÉIA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADA

MARIELI EBLE CLASSIFICADA

LUCIANA APARECIDA FERREIRA CLASSIFICADA

ROSINEIA RODRIGUES RAMOS SILVA CLASSIFICADA

RENAN RAFAEL WASTOWSKI PIRES CLASSIFICADO

EULINA DA SILVA CARDOSO CLASSIFICADA

PRISCILA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

AYLAN CARDOSO ROCHA CLASSIFICADO

GABRIEL MATTE CLASSIFICADO

RONALDO APARECIDO CASTRIANI CLASSIFICADO

EZEQUIEL CAMERA IANKE AUSENTE

PHALOANA PINHEIRO COSTA AUSENTE

REGINALDO DIAS PEREIRA AUSENTE

NÚCLEO: MIRASSOL D’OESTE

CURSO: BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

JOSE BERNARDO DOS SANTOS FILHO APROVADO

ANICLEIA SANTOS  SOUZA APROVADA

CURSO: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALINE CAROLINE  FALCHI ALEXANDRE APROVADA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO: NOVA LACERDA

CURSO: BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

JOSIELE ALEXANDRE PEREIRA APROVADA

SANDRO APARECIDO CRISTIANINI APROVADO

JOICE PEREIRA ALVES DA SILVA APROVADA

CAROLINE BATISTA DO NASCIMENTO CLASSIFICADA

LUIZ ALBERTO RIBEIRO DA CRUZ CLASSIFICADO

BIANCA DE LIMA AQUINO CLASSIFICADA

ANA CECILIA PEREIRA COSTA CLASSIFICADA

EUZEBIA BERNARDO SILVA CLASSIFICADA

MARCIA DOS SANTOS MORAES CLASSIFICADA

ANA CRISTINA DE SÁ FERREIRA CLASSIFICADA

RAK MICAELLI SANTOS LIMA CLASSIFICADA

LOURDES VALERIO DA SILVA CLASSIFICADA

LIDIANE MARCIA DE SANTANA CLASSIFICADA

MARIA ADRIANA DE JESUS GOMES AUSENTE

NÚCLEO: RIO BRANCO

CURSO: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADRIANY SABRINE FERREIRA APROVADA

BRUNA DE FREITAS DUARTE APROVADA

JOSIMAR CAMILO DE SOUZA APROVADO

MARILZA DORRIGUETTE DE OLIVEIRA APROVADA

SILVANA DE MAGALHÂES SOUZA APROVADA

ZAINE DE SOUZA OLIVEIRA APROVADA

VANDERLEIA RODRIGUES ALVES APROVADA

CIDNÉIA RODRIGUES BATISTA APROVADA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA APROVADO

ROSICRER ALVES DA SILVA APROVADA

MICHELE DE ARAUJO PORANGABA

PAIXÃO BALDOINO

CLASSIFICADA

FERNANDO CEZAR DA SILVA CLASSIFICADO

IÊDA SANTOS DE LAET CLASSIFICADA

JOSIMAR ALVES DE LIMA CLASSIFICADO

LEANDRO ALVES DOS REIS CLASSIFICADO

MARIA INÊS PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADA

NAIARA SCANDIANI CLASSIFICADA

ADRINO ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

ELOIZA SILVIA DOMICILIANO CLASSIFICADA

JORGE PAULO DE JESUS SANTANA CLASSIFICADO

VALTEIR ALBINO DE JESUS CLASSIFICADO

CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANGELA CRISTINA DUTRA DOMINGUES APROVADA

CREONE ANTONIO DA SILVA APROVADO

DIVINA  BALDUINO RODRIGUES APROVADA

VALÉRIA LUBE MACHADO CLASSIFICADA

ADELÂNIA MARQUES DA COSTA CLASSIFICADA

JEISSY LUANA DE SOUZA COSTA CLASSIFICADA

SIRLENE DE SANTANA MENDONÇA CLASSIFICADA

LUCIANA DOROTEU CLASSIFICADA

LUCIA DE JESUS DOS SANTOS CLASSIFICADA

MICHELLI GARCIA DA SILVA CLASSIFICADA

SIMONE APARECIDA PEREIRA BARBOSA CLASSIFICADA

SOLANGE OLIVEIRA RIBEIRO CLASSIFICADA

ALMELANIA DA SILVA TOMAZELLI CLASSIFICADA

CIBELE SANTOS BANDEIRA  CLASSIFICADA

ELIANE RODRIGUES ZANETTE CLASSIFICADA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ADRIANA DA SILVA SOUZA CLASSIFICADA

LUCENY DE SOUZA CLASSIFICADA

MARILENE BARBOSA DE SOUZA CLASSIFICADA

VANUZA THOMAZELLI DUARTE CLASSIFICADA

VAGNER  GOMES CLASSIFICADA

TACIANA RIBEIRO DOS REIS CLASSIFICADA

SEBASTIANA ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

ELISABETE FERREIRA DA SILVA AUSENTE

FATIMA BEATRIZ PEREIRA AUSENTE

CRISTIANA GUEDES DE FREITAS MARTINS AUSENTE

LAURENY BATISTA DE OLIVEIRA AUSENTE

MICHELE SCANDIANE DA SILVA AUSENTE

PATRICIA RODRIGUE POCOVIQUI AUSENTE

RAFAELA PEREIRA DA SILVA AUSENTE

NÚCLEO: VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

CURSO: TECNÓLOGO EM AGROECOLOGIA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

JARMERSON RAMOS GERALDES APROVADO

LUCIMARA POQUIVIQUI DE OLIVEIRA APROVADA

ALEXANDRA DE OLIVEIRA LIMEIRA APROVADA

ANA LAURA DE OLIVEIRA APROVADA

EUDES FRAZÃO DE ALMEIDA APROVADA

ELIZABETE DE SOUZA DOS SANTOS APROVADA

SANDRA MACIEL ARANHA APROVADA

DALMIRA RAMOS PIRES CLASSIFICADA

ALESSANDRO MATUCARI SUPEPI CLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FRANCIELY ANTONIA ORTIZ POQUIVIQUI AUSENTE

GILMARA LIGIA RAMOS GERALDES AUSENTE

LOACIR DE MATOS LOPES AUSENTE

MICHELE DE OLIVEIRA MARTINS AUSENTE

Cáceres, 22 de agosto de 2014.

Profª. Ana Maria Di Renzo

Pró-reitora de Ensino de Graduação

PROEG/UNEMAT